
Gedragscode integriteit volksvertegenwoordigers gemeente Eemsdelta en 

Gedragscode integriteit burgemeester en wethouders gemeente Eemsdelta 

De gemeenteraad van Eemsdelta; 

Gelet op artikel 15, derde lid, van de Gemeentewet jo. de artikelen 41c, tweede lid, en 69, tweede lid, 

van de Gemeentewet; 

Gelezen het voorstel van het presidium van 10 januari 2024; 

BESLUIT: voor raadsleden, wethouders en de burgemeester de navolgende gedragscode integriteit 

vast te stellen de 'Gedragscode integriteit volksvertegenwoordigers gemeente Eemsdelta en Gedrags- 

code integriteit burgemeester en wethouders gemeente Eemsdelta.' 

De Gemeenteraad, het college van burgemeester en wethouders en de Burgemeester verwijzen u 

graag naar de bijlagen van deze publicatie voor de inhoud daarvan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 31 januari 2024. 

De raad van de gemeente Eemsdelta 

B. Visser 

Voorzitter 

T.G.C. Kramer-Klein 

Griffier 

  

  

Nr. 515422 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2024 nr. 515422 16 december 2024 1 


